
OM 602/2020

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
uzavřená podle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění a
zákona č. 458/2000 Sb. § 25 odst. 4, o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)

mezi těmito smluvními stranami:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749
na straně budoucího povinného ze služebnosti 

a

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
IČ: 247 29 035, DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, č. vložky 2145 
zastoupena na základě plné moci č. POV/OÚ/87/009/2017 ze dne 18.2. 2017 panem Karlem 
Jelenem, vedoucí odboru Obnova DS 
na straně budoucího oprávněného ze služebnosti

takto:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Budoucí povinný ze služebnosti je na základě zákona č. 157/2000 Sb. o přechodu některých 
věcí, práv a závazků z majetku České republiky do majetku krajů a Rozhodnutí Ministerstva 
dopravy a spojů č. 3796/01 -9-KM ze dne 10. 9. 2001 a smlouvy kupní ze dne 3. 8. 2015 
výhradním vlastníkem pozemku par. č 619/16, 619/18, 1257/1, 1257/17, 1257/16 v 
katastrálním území Mrzkovice a obci Světlá nad Sázavou (dále jen „pozemek11). Předmětný 
pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Havlíčkův 
Brod v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 110.
Budoucí povinný ze služebnosti je na základě smlouvy kupní ze dne 21.7. 2015 
spoluvlastníkem vlastníkem pozemku par. č 1257/15 v katastrálním území Mrzkovice a obci 
Světlá nad Sázavou (dále jen „pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Havlíčkův Brod v katastru nemovitostí pro 
uvedené k. ú. a obec na LV 361.

2. Budoucí oprávněný ze služebnosti má v úmyslu vybudovat a provozovat na pozemku stavbu 
„Mrzkovice, kabelové vedení nn“ (dále jen „stavba"). Rozsah a umístění stavby je orientačně 
vyznačen nákresem trasy na snímku mapy, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Budoucí povinný ze služebnosti souhlasí se stavbou na pozemku. Při realizaci stavby 
je budoucí oprávněný ze služebnosti povinen šetřit majetek vlastníka pozemku. Dále 
se zavazuje, že výkopové práce a uvedení pozemku do původního stavu budou realizovány 
v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny.

1/4

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění



OM 602/2020

4. Budoucí oprávněný ze služebnosti se výslovně zavazuje, že do 90 dnů ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu nebo předávacího protokolu od příslušné příspěvkové organizace 
předloží budoucímu povinnému geometrický plán, kterým bude služebnost zaměřena. 
Geometrický plán se nesmí významně odchýlit od snímku mapy, do kterého byl zakreslen 
rozsah a umístění stavby. Budoucí oprávněný i budoucí povinný se touto smlouvou zavazují, 
že neprodleně po předložení geometrického plánu přistoupí k uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v článku II. této smlouvy. Nedodržení 
této Ihúty nemá za následek zánik práva na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti.

Článek II.
Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvou o zřízení služebnosti bude zřízena služebnost 
užívání pozemku, ve prospěch oprávněného, spočívající ve zřízení a provozování stavby 
na pozemku.

2. Oprávněný ze služebnosti má v souvislosti se zřízením a provozem stavby právo vstupovat a 
vjíždět na pozemek, uvedený v čl. I. odst. 1. této smlouvy, za účelem prohlídky a údržby 
stavby. Rozsah služebnosti bude stanoven geometrickým plánem, který na svůj náklad 
pořídí oprávněný. Uvedený geometrický plán bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 
služebnosti.

3. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijme a vlastník pozemku bude povinen toto 
právo strpět.

4. Služebnost se sjednává úplatně.
Výše úplaty za zřízení služebnosti vyplývá ze způsobu zásahu do majetku Kraje Vysočina a 
její výše se bude řídit Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zřizování služebností na majetku 
Kraje Vysočina. Celková částka bude určena na základě rozsahu dotčení pozemku dle 
geometrického plánu a sazby podle Pravidel, platných ke dni uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti.

5. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný.

6. Služebnost bude sjednána na dobu, po kterou bude oprávněným provozována stavba 
na pozemku vlastníka. V případě, že oprávněný ze služebnosti převede tuto stavbu na jiného 
vlastníka, vyjma případu přeměny oprávněného jako právnické osoby, je oprávněný povinen 
do 30 dnů ode dne převodu oznámit povinnému nového vlastníka stavby.

7. Oprávněný a povinný následně uzavřou dohodu o zrušení služebnosti s tím, že náklady 
související se zrušením služebnosti hradí oprávněný.

8. O uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, ve prospěch oprávněného spočívající ve zřízení, 
provozování a údržbě stavby v rozsahu zaměřeném geometrickým plánem, bude v souladu s 
ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění rozhodovat 
usnesením Rada Kraje Vysočina.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný 
vkladem práva s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod.

2/4



OM 602/2020

Článek III.
Povinnosti budoucího oprávněného při zřízení, provozování a údržbě stavby

1. Budoucí oprávněný se zavazuje písemně, v souladu se zákonem, oznámit příslušné 
příspěvkové organizaci, která majetek užívá, každý zásah a účel zásahu na pozemku 
budoucího povinného, ke kterému je oprávněn z této smlouvy a šetřit co nejvíce jeho 
majetek. Pokud z důsledku existence služebnosti vznikne výstavbou, údržbou a opravami 
stavby, ze strany budoucího oprávněného, ale i nezaviněně, tj. provozní závadou, straně 
vlastníka zatěžované nemovitosti škoda a znehodnocení pozemku, ponese náklady na jejich 
odstranění budoucí oprávněný, případně zajistí nápravu v plném rozsahu.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že stavba bude vybudována dle schválené projektové 
dokumentace.

3. V případě, že nebude budoucím oprávněným ze služebnosti do tří let od podpisu této 
smlouvy započata stavba, uvedená v článku I. bod 2., na uvedeném pozemku, ruší se tato 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti od samého počátku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou výtiscích je určeno 
pro budoucího oprávněného a budoucího povinného.

3. Podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti oběma smluvními stranami 
vzniká budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažovanou stavbu na pozemku.

4. O uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti bylo v souladu s ustanovením 
§59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto 
usnesením Rady Kraje Vysočina 1478/24/2020/RK dne 11.8. 2020.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti přečetly, že je uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

7. Budoucí oprávněný ze služebnosti výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3/4



OM 602/2020

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina.

V .....dne 1 1 -02- 2021
Za budoucího oprávněného

V Jihlavě dne 
Za budoucího povinného

4/4

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění

sirmerova
Zvýraznění



vodoteč

tx KAflEL AYKY
DNO VODOTEČE V OCHRANNÉ TRI

PŘI MONTÁŽI BETONOVÉHO SLOUPU NOVÉ (TRAFOSTANICE. BUDE POUŽITO NĚKOLIKA POMOCNÍCI 
ZnÁNlBETONOVÝCH ZÁKLADŮ. TVTO KOTVY SE PO U^ClNČENÍSTAVBY OOSTRAlíi.

KOTEV ÍNV STABILIZACI SLOUPU PO DOBO

V OBCI MRZKOVICE BUDE Z/DŮVODU DOŽITÍ STÁVAJÍCÍCH DISTRIBUČNÍCH ROZVODŮ NN ■ VRCHNÍHO VEDENÍ, PROVEDENA JEHO REKCWSTRvKCE 
BOD NAPOJENI' BUDE STÁVAJÍCÍ PŘÍHRADOVA TRAFOSTANICE TS-HB-0226. KTERÁ BUDE V RÁMCI STAVBY REKONSTRUOVÁNA.
BUOE NAHRAZENA NOVGufyEDNOSLOUPOVOU TRAFOSTANICÍ. S NOVÝM ČÍSLEM TS HB-IJ26 TRAFOSTANICE BUDE UZEMĚNA. KRUK5VE ZEMÉN 
NOVE KABELOVÉ VEDENÍ ^\BUDE VEDENO DO OBCE NĚKOLIKA SMĚRY NOVE KABELY NN. AYKY J.24CM20. J«I20*70. o OSTATNÍ. BUDOU 

ULOŽENY DO ZEMĚ.V KAf^ELÓ/É RÝZE. VE VOI^M TERÉNU. ZPEVNĚNÉ KRAJNICI A V KOMUNIKACI. V OCHRANNÉ TRUBCE pr.90n*n PŘI 

SOUBĚHU S OSTATNÍMI SÍTĚMI, ĎUDE KABEL ULOŽEN DO OCHR. TRUBKY pr.90mm, NEBO V KABELOVÉM ŽLABU. NOVE PŘIPOJÍOVE POjSTkOVE 
’’^K^ÍNĚ. BUOOU OSAZOVÁNY OLE MÍSTNÍCH PODMÍNEK NA HRANICIPOZEMKŮ. DO OPLOCENÍ V CELOPLASTOVÝCH PILÍŘÍCH (PŘÍPADNĚ DO ZOvA 

ČŘIČIVOVANÝCH DOMŮ ). SyUČÁSTI^JAV8Y BUDE NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH ELEKTROMĚROVÝCH ROZVAOÉČÚ(RE) JEDNOTLIVÝCH DOKŮ 

ROŽIfO)Q.yACÍA NĚKTERÉ PýjISTKOVE^SKŘiNÉTuBOU UZEMÉNY. UZEMNĚNI BUOE PROVEDENO ZEMNÍCÍPÁSKOU FeZn 30/4. ULOŽENOU 00 
KAOEbpVEFIQ VÝKOPU. NA JĚHO DNO. ODDÁLENÉ OfryKABELU. MIMO PÍ5KOV£,T:OZE. ZASYPÁNO ZEMINOU BEZ KAMENÍ.
SOUČASNÍSTAYgY BUDE DEŘIONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VROHNIHO^VEDENLAtFelCul.AYKYz, VČETNĚ PODPĚRNÝCH BOOŮ. SLOUPŮ. STŘESNKÚ A ZEDHCH 
KONZOLÍ.'t)0'(M|RĚ.NEMOVIT(kTI I POZEMKY, VČETNĚ POVRCHĚrZElENÝCH PÁSŮ, KOMUNKACÍ I CHODNÍKŮ BUOOU UVEDENY 00 PŮVOONUO STAVU

V \ 506/7

PROVÉst SOhOU JAMU PRO ZJIŠTĚNÍ

ILOUBKY ULOŽENÍ CIBULOVÉHO POTRUBÍ Z RYI

POKUO BUOE OSTOÍlqVÉ POTRt/QÍ 
ULOŽENO HLOU8Ě3L NĚŽ. I.Sm-ČŘR PŘlHRADOVE TWOSTAUCf

části ílávající ocelové konstrukce

nVRAPVXÉ TRAFOSTANICE lž m-11226 LZE PROVÉST JEHO ŘŘÍŽENTU.OŽENÍM \ 
KABELOVÉHO VEDENU*) NÍJ V OCHR. TRUBCE 
BUDE UPŘESNĚNO V RAUÍX STAVBY-,R0 VYTYČ

STAVAÍ(/cizQlOZV«CĚC-R-ZO ZACHOVAT VCFTIř JEHO 
POOFf/AfiílONStSyKCC A ČjSTIZÁKLAOU PŘÍHRADOVÉ TS 
ROJYAÍW ZO NAWTJT NOVVM KABELEM AYKY 3.IZ0-70 
S^AVAŽÍci ROZPOJ SKŘÍŇ irMOŽ/i.RZ
VE ZPČNČV H«|, zacřOvaV i uAkčuí

506/3
510/Z

RoyAOČČ RE

ROZVAOČČ RE
vr VERAJOÍ

531/9 5 34/1517/1
ROZVADĚČ RE y 510/3 .
VE FASÁDĚ DOMU
u VSIUPU STÁVAJÍCÍ ZDĚNÝ PILÍŘ s SP20^-fiE

UBOLKAT LEVOU ČÁST S POJ.SŘŘÍNI SP200 
ČÁST PliŘC S ELEKTROŮÉR.ROZVAOĚČEu\pON£CHAT

t, jb b*r l.Om
/ POJISTKOVÁ SKBiN SS. CSffllT 

/ DO KAUENNtHO SOKLU OaOCENi

Pojistková skříň ss STaVaííCÍ POJ SKŘÍŇ SP20C 
ZACHQVAF FUNKČNÍ

PQJSTKQVÁ SKŘÍŇ SS^SAQIT osadit novou pojstX skříň sszoq) 7
PŘIZDÉMU KE STÁVAJicKČÁSTI ZDĚKĚtA Plj/ff 
ZAKLAD PILÍŘE ROZŠÍŘIT Ď«,E D^OÍVANt\čÁSTI 
VÝVODY DO ROZVADĚČE R^ŽACHOVAT Y 

ROZVADĚČE RE JE PRO í /'
/ \ ■ SI.7J \

ntuoNrovAT
STAVAJO POJ.SKŘÍŇ SPIJ3

V CELOPLAST.PIIŘI
DO OPLOCENÍ

515/1

DO ZAHRÁDKY NAD KUCNNY SOKL '
DO DŘEVĚNÉHO OR.OCEM

POJSTKOVÁ SKŘÍŇ SSWO
------------------- •4-i osmi do kamenného soklu

309/H
STARÝ OSADIT NOVOU SSXJO 

00 K/MENNÉHO TERASU 
VEDLE SÍAV.ROZV. RENOVÁ JEDNCSLOUPOVÁ TS 

TS-MB- 1326/Urxkovíce Ot*c
VEDLE POJ.SKŘÍIĚ SPIOO a RE . /\ ...
PŮVODNÍ K/flCl ODPOJT POJISTKOVÁ SlřŘVi

V CELOPLAST.PU 
DO OPLOCEM

309/13
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÝ PLÍŘ ELEKTROMĚREM
UB0URA7 PRAVOU ČÁST PILÍŘE
ČÁST PliŘE S ELEK7R0VÉR.R0ZVAD PONECÍtA

533/1

1257/1
STAVAJCÍ KAflCL

535/S zrušit-viz demontáž516/4OSADIT NOVOU POJISTK. SKŘÍŇ SSKK) / x.
PŘIZOĚNÁI KE STÁVAJÍCÍ ČÁSTI ZDÉNÉHĎ PliŘE 
ZÁKLAD PliŘE ROZŠÍŘIT OLE OOZDÍVÁNÉ'ČÁSTI 
UtlĚUTIHOVĚ NÁPOJEM DO ROZVADĚČE RE Jí

607/1

URĎVÁfsiIŘÍH s;
lUWlAsr.Pl.TiF 
OPLOCHAK r»ám3M/?0

VIEVO/Vřbu VRAT '-.
PŘED KlufNÉ OPLOCtW 
/ J*ío poíemck lt.74)

CLOVÁ yÁVA

PROTLAKU

POJISTKOVÁ/SKŘÍŇ 
V CELOPl«TPwfc309/1 :H0 PROILAKE

P0J6IK.
ROZVADĚČ RE

VE FA5A0 
K0PECK1

. - ' 619/8

ULOŽENI KABELOVÉHO VEDENI NN HcV PQO KORYTEM VODOTEČE

PŘECHOD VODOTEČE BUOE PROVEDEN ŘÍZENÝM PCOVRTEM. Sf ARTOVACÍ.IAMA BUOE ORIENTAČNĚ 12m A CHOVÁ JÁMA TAKTÉŽ. 
OD OKRAJE KORYTA VODOTEČE. ŘÍZENÝ POOVRT BUDE PROVFDEN V HLOUBCE rn.n 1.2m PCOE PNEU KORYTA VODOTEČE 
KABEL BUDE ULOŽEN-VEOEN. V OCHRANNÉ TRUBCE iwn.pr.lDOmm. UMÍSTIT OZNAČNKY MÍSTA POOVRTU

STARTOVACÍ "JAMA*
/ ŘÍZENÉHO PROTLAKU

KŘÍŽENÍ VODOTEČÍ. BUDE PROVÁDĚNO DLE MOŽNOSTI ŘÍZENÝM PROXAKEU^OKUO BUDE POO RYBNÍKEM ODTOKOVÉ ^OTRUBÍ ULOŽENO 

00 HLOUBKY VĚTŠÍ NEŽ 1.5m. BUDE JEHO i KŘÍŽENÍ PROVEDENO ULOZfeNjtt KABELU NAD TOTO ODTOKOVÉ POTRUBÍ.
BUDE UPŘESNĚNO V RÁMCI STAVBY PO Zf MĚŘENÍ.... // .

STAVBA NEPŘFOPnKl ÁnÁ katfwi V7nn<;7i Vru nňrviu pnn7r c. ťinŤiJYLi nŘnŘC7cu uňm/tj

Před započetím zemních prací nutno vytyčit všechna stávajlci dotčena podzemni zařízeni!

MONTPROJEKT, a.*., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice __
Projekční středisko I I.Brod, Humpolecká 448, 580 01 Havlíčkův Brod monT PfOJEHT

Zpracovutol PD:

MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice
Projekční středisko H.Brod, Humpolecká 448. 580 01 Havlíčkův Brod

ZaK.Č..MONTPROJEKT: 25116735
stům: 06/2019

Stupe* PD: US, UR, RDS
Zodpovědný projektoru: Petr Pospíchal | Vedoucí projektant: Tomáš Kubát

Investor stavby:
ČEZ Distribuce, a.*., Teplická a7%, 405 02 Děčín IV - Podmokly

Def. Proj.
IE-12-2007646

Místo stavby: Mrzkovice | Kat. území: Mrzkov|ce(700193) Okres: Havlíčkův Brod
Obsan výkresu:

Situace montáž kabelového vedení nn
Měřflko: 1:1000
Formát: A3

Název stavby:

Mrzkovice, kabelové vedeni nn
Clsio výkresu:

01a



/«orv«Hi it ve r> 313/2 DO OfitVÍ/l OPLOCEM

pojsik.skmn &si WVAOřČBCrorvrožč ni xt
»t FAS/íť DOUO /

pojsikci/á skíjii 55
VE FASW 
KOPECH'

'619/B

3/1/1 5T*VAJiC/PO/-SKŘi» SPIOO 
A ElEMROVÉR. KOZVADřČ I

OSIIV 8() DPAtirt OPLOCEM
>9ů^B myyrojč BE

V dpcoě DOUJ595/J
309/2 POJISTKOVÍ

OS/OII 00 STAY./KMlHO 
POO ELEKTRON ROZVADĚČ CFÉOJ.SiyjjŇ SP200 \ 

IROUÉH ROZVADĚČ REB/l
ŘÍZENÉ PROTLAKY o 24m

POJISTKOVOU 5MT#4 SSKHŽ “
(VSADIT DQ DRÁTĚN-OPLOCtll 
UniPlIŘ DŘEV.PLOTU A BRÁNU 
ČÁST^NČ PROŘEZAT OZOOBIT^ KEŘ

\ STAVAÍO POj&KŘÍŇ ®S133 
596/6 • O STAVAXI íL^<TR0o(q m?zv/

ZOO/7 CELOU. AST j 
O OPLOCEN
J///5 b

r/MBlí AYKY 3.I20-70 
/ v HLOOOCE 1.2m POD KOMUNIKACÍ
m/z

619/15

1257/1 v' VE rAS/OČ DOUO cp u
PROPOJIT NOVÝM f/ttHU CYKy\ 

KOUDELA
725338910 /

ROZVADĚČ R[
VE FASÁDĚ OOMU 
DLAŽOA ZÁPRAŽI'619/22 "StAVAjtí POJÍSTK.5I 

2fci POJISTK. SKŘí|if
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ SS >VE ZDĚNÉM plm-sIávaío

NÁPOJEM ROZVADĚČŮ RE 
l Rf. DOMŮ čp.9, čp.22\o cp. 
\\ ZACHOVAT \

POJISTKOVÁ SKŘÍŇ SSWO
CEL OPE AST PIWI 

UfitOClH 

9/1 ^

IT 00 ROHU UÍEV.OaOCENÍSOBAHRO 
XXXX'-"' 

ROZVAOĚČ RE
ROZVADĚČ Rf-

SU4B/I
START foZLNEHO PROTLAKUROZVADĚČ RE

VL FASÁDĚ OOUI 
HJV/7ACW3VAT SÚV

PL« S POJISTKOVOU iKŘftiIŘÍŽEM OOeOČKT VODOVODU
OSÁCH OŘ ROHU OPLOCENPRO OBNAŽENÍ

“312/5
\ RQZV/O^L, RE VE TASWC 
^ K/ea w? R£ vest zahrádkou 

602//

ŘÍZENÝSTAVAJCÍ POJ SKRN V«0 
AELEKTnOMĚR/O/VADl/: RE<FW SS2D0N. AYKY 3*120*TO

PR05TUP POO VOOOTEČÍve TOficu p/ki sta/ajcZ
NAPOJENÍ RO/vADECE/RE.ltoma čp.BK) FASÁDY 

3ZV/0ĚČE f
r»€K *L72/11

KŘÍŽEN POBOČKY VQDQVOCKJ
602/li>PfiZPQM y 

NOVĚ SKŘÍNÍ^
ohtqvat

\S

pqjstkl
\ PLOVÁ JÁMA Říz PROTI OSAOT DO

1257/1

17/2

POJISTKOVOU SKŘÍŇ SS»
ULOŽENÍ KAQELÓVtflO VEDENI NN ^OO/KORYTEI48/3

SSKW
KLKEVt 
602340314

POJISTKOVÁ 
,OSADIT 00\

PŘECHOD VOOOTEČE BUDE PROVED 
00 OKRAJE KORYTA VODOTEČE. ŘŮ 
KAUtL BUOE ULOŽEN-VEDEH. V Qp

:N'tM PODVR TEM. STARTOVACÍ JAVA BUDE ORIENTAČNĚ 12m . 
ÍOVRT BUOE PROVEDEN V W.OU0CC min l.2m PODE ONĚM 
TRUBCE min pr.lOOmm. UMÍSTIT OZNAČWKV MÍSTA PODVRTU.

ÚLOVÁ JÁMA TAKTÉŽ. 
RYTA VODOTEČE

OSAttT VEDLE SCHODŮ/ pqzvadĚČ 602/KJ
48/5

OOOqtfýrf A VS/OfT SKŘN^ 
NAPOJIT KABELEM AYKY 4*23

ST/JTTOVACI "JÁMA" CÍLOVÁ JÁMA
ŘÍZENÉHO PROTLAKU ŘÍZENÉHO PROTLAKU

K/flEL\AYKY 3.tt0.70N
__ ísncrrssiÉ

vodoteč

OS/DIT PFjEd QŘgvfoC OR.QgNL
OR*T|HŽNĚ Um VPRAVO 00 VRAT

JLŽ-PO VYTYČDÍ KANALIZACE1* KAPEL AYKY
DNO VODOTEČE V OCHRANNÉ TRUBCE

HOZVZDÍjl

FOTĚ FASÁDOU A VNITŘNÍ/ ZDWtM
PŮVODNÍ TRASE DOMOVRŠHO VEOCM

90/18

Před zappčetim zemních prací nulno vytyčit všechna stávající dotčená podzemní zařízenil
ÚDÉHDLEGENDA

/ 90/7 \
NOVÉ KABELOVÉ VEDENIN V ZEM \

HLAVNÍ OOMOVNÍ VEOEMÍ-PŘIVOD DO ROZVAOÉČE RE

SRQ POJISTKOVÁ ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ SR

SS POJISTKOVÁ SKŘÍŇ SS
STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENI V ZE v

SP Q POJISTKOVÁ SKŘÍŇ SP
STÁVAJÍCÍ POJISTKOVÁ SKRÝT SP

1 VI ROZVADĚČ ELEKTROMĚROVÝ-STÁVAJÍCÍ
STÁVAJÍC 1STK0VÁ ROZPOJO)

UZEMÉNI

STAyÁiď POJISTKOÍ
TRAFOSTANICE STÁVAJÍCÍ

90/16 /
PROTLAK/PODVRT

USEČWKOVY ODPÍNAČ VRCHNÍHO VEDENÍ

UZEMNĚNÍ TRAf05TANICE. ÚSEČNIKOVÉHO ODPÍNAČE 
EKVPOTENCIÁLNÍ PRÁH - KRUHY ZEMNÍCÍPÁSKY 
ULOŽENO V ZEMI

MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice r
Projekční středisko H.Brod, Humpolecká 448. 580 01 Havlíčkův Brod mOflTPrOJEHT

Zpracovatel PD:

MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 20B2, 531 17 Pardubice
Projekční slíedlsko H.Brod, Humpolecká 448. 5B0 01 Havlíčkův Brod

Zak.č..M0NTPR0J6KI. 25116735
Datum: 06/2019
SlupečPD: US, UR, RDS

Zodpovédny projoklanl: Petr Pospíchal | Vedoucí projektem: Tomáš Kubát
Investor stavby:

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická S7%, 405 02 Děčín IV - Podmokly
Def. Ptoj.

IE-12-2007646
Místo slovby: Mrzkovice | Kat.uzeml: Mrzkovlco(700193) Okres: Havlíčkův Brod
Obsah výkresu:

Situace montáž kabelového vedeni nn
MčFItko: 1:1000
Formál: A3

Název stavby:

Mrzkovice, kabelové vedeni nn
Čblo výkresu:

01b



Uloženi kobriu v zemédcteky 
obdělovonych pommcich

Uloženi kobctu po0 koffiumkoci 
ve zpovnóno i nezpevněno 

kfojnici-cbrbolčko

309/M

309/9
Uloženíkobelo ve 

lom teronu-chróncko Uloženi kobdu v 
cbodniku-cbron čka

ze 4/M

IZ64/7
Ifs/rJnj

264/1

238/3

st.13
ipáEPpjiSfÁVfJ.KABEI. ATKT 4*25 ZACHOVAT FlJNK^M 

DEMONTOVAT ZE SLOUPU, IA.OŽIT 00 ZEMÍ
A ZAťOJTOO NOVÍ POJ SKŘÍNĚ S5200

' STÁVAJÍCÍ KA
238/4

IL SLOUPU OOnOVÉSKí 
OET.SLOUr1 CCUONTQVAT 
264/10

LEPE&KOVI 
XXX

tlÁVAjtti

CELOPLASr.PliH SAMOSTATNĚ 
NA OKRAJ POZEMKU i.k.238/1 231/4
DĎRpŽET VZD/UNOST 0.8m 
00 POIRU9Í VOOOVOOU

PQJ6TK0VA SKŘÍŇ 5SW0
233/12.38/1 OS ta T 00 ROKU OPLOCEM

J*«*«A STAV KABELEM ATKT J.12Q. 
Z TRAfCSUNCE-ZACHOVAl ÍUNKČM 
00*011 A OEUONTOVAT STÁVAJO 
KAKL 00 VftCžfA ŠITÉ

CL.JÁNA PROTLAKU1257/12 STDJAN'^'-CC-^
72495375?

STÁVAPCI ELEKlKOMÍROVŤ ROZVAUČČ 
STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKOVÁ SKftft SS 

/ VE ZDĚNÉM PUfeV OPLOCENÍ
NA rOJ.SPOOKY OSADIT -v- SVORKY 
STAV Aid PŘÍVOD ZRUŠIT

SONOA UVtíSTĚM VOOOVOOU

CLOVE/SrWTOVAO JHJ'

P0J5TKQVÁ
stávající kabel aykt t.js-smir pa
POPOJIT Z VRCHNHO VEDENÍ 
A ČA5 TEČNĚ ZDEUONTOVAT-ZRUŠITZÍDKO

737311139
LSS200_148/2 KA8ELY ULOŽIT CO OKRAjE 

ASFALTOVÉ KOMUNKACE.dl*ZOm
1257/17

POJISTKOVÁ SKfeŇ SS200 
0S4C.IT PŘED DŘEVĚNÉ OPLOCEM .PQjSTKQVA skříň SS100

' ——ouaajřo_oPLoccNi
MÍSTO UPŘESříVDSmK^Wž 

ROZVADĚČ RE VE FASÁDĚ

NEkCÍMlN^
605700677

148/4

ROZPOJ.POJS1K0VA SKŘIH SR402 
CELOPIASTJUŘ SV40STA\S{

70ÍNÝ «LR-5P2JJ STÁVAJ KABEL AYKY 4«35 
^OBNAŽIT PŘERUŠIT A HAPQJKQVAT

DODRŽET VZDÁLENOST O.í

00 POIRUtt VPOOVOOJ
'NAPOJIT KABELEM ATKT 4*35 
Z NOVĚ SKŘÍNĚ 55200 

SIÁV.VTVOO 00 RE PRO Ol« cp66 
SťÁV.VÝVOD SVCR SPIOO. č.GI 

STÁVAJÍCÍVtVOÓT ZACHOVAT fUWČM

fSTÁVAJ.K/
OCMONTpV

tYKY 4*25 
E SLOUPU

NA NOVY KABEL VEOENT z S52G0 
ZACHOVAT NAPÁJENÍ 00 POJ.SKWIÉ P4

^SIAVAJCÍ ZDĚNÝ PUPII A OLE MOŽNOSTÍ OEMONTOVA ČÁP
604556954

STÁVAJÍCÍ CELOPIASTOVY 
PQJ-SkW SSKX) A RQZVi
OSAZENO U CHATY i. El 
STÁVAJÍd NAPOJENÍ ZACHOVAT 136/5

140/3
144/1 141/4

Před započetím zemních prací nutno vytyčil všechna stávající dotčená podzemní zařízení!

MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice __
Projekční stfadbko H.Brod, Humpolecká <148, 580 01 Havlíčkův Brod mOCTT PfOJEHT

Zptncovatol PD:

MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice
Projekční středisko H.Brod, Humpolecká 448, 580 01 Havlíčkův Brod

Zak.e..MONTPROJEKT: 25116735
Darům: 04/2020
Slupofl PD: US, UR, RDS

Zodpovědný projektant P.tr Pospíchal | Vedoucí projektant Tomái Kubát
Investor slavby:

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 87<%, 405 02 Děčin IV - Podmokly
Del Proj.

IE-12-2007646
Mlslo stavby: Mntkovlco | Kal úzoml: Mrzkovlce(7OQ103) Okras: Havlíčkův Brod
Obsah výkresu:

Situace montáž kabelového vedeni nn
Měřítko: 1:1000
Formát: A3

Název stavby:

Mrzkovice, kabelové vedeni nn
Číslo výkresu:

01c


